CÔNG TY [TÊN CÔNG TY]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số: [Số công văn (nếu có)]

THÔNG BÁO THAY ĐỔI TÊN SẢN PHẨM
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Quý khách hàng/Quý đối tác,
Lời đầu tiên, Công ty [Tên Công Ty] xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý khách hàng đã tin tưởng và đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Nhằm nâng cao nhận diện thương hiệu và phù hợp với chiến lược phát triển, chúng tôi xin thông báo về việc thay đổi tên sản phẩm như sau:
· Tên sản phẩm cũ: [Tên cũ]
· Tên sản phẩm mới: [Tên mới]
· Thời gian áp dụng: Từ ngày [Ngày có hiệu lực]
Lưu ý: Việc thay đổi tên sản phẩm không ảnh hưởng đến chất lượng, thành phần, mẫu mã, hay các chính sách bảo hành và hỗ trợ sản phẩm. Quý khách vẫn có thể tiếp tục sử dụng và đặt hàng sản phẩm với đầy đủ quyền lợi như trước đây.
Mọi thắc mắc, Quý khách vui lòng liên hệ:
Hotline: [Số điện thoại]
Email: [Email liên hệ]
Website: [Website công ty]
Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ của Quý khách hàng trong thời gian tới.
Trân trọng,
[Tên người đại diện]
[Chức vụ]
[Công ty]

CÔNG TY [TÊN

CÔNG TY]

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

[S

?

 công văn (n

?

u có)]

THÔNG BÁO THAY Đ

?

I TÊN S

?

N PH

?

M

Kính g

?

i: Quý khách hàng/Quý

đ

?

i tác

,

L

?

i đ

?

u tiên, Công ty [Tên Công Ty] xin g

?

i l

?

i c

?

m ơn chân thành đ

?

n Quý khách

hàng đ

ã tin t

ư

?

ng và đ

?

ng hành cùng chúng tôi trong su

?

t th

?

i gian qua.

Nh

?

m nâng cao nh

?

n di

?

n thương hi

?

u và phù h

?

p v

?

i chi

?

n lư

?

c phát tri

?

n, chúng

tôi xin thông báo v

?

 vi

?

c thay đ

?

i tên s

?

n ph

?

m như sau:

·

Tên s

?

n ph

?

m c

u

:

[Tên c

u

]

·

Tên s

?

n ph

?

m m

?

i:

[Tên m

?

i]

·

Th

?

i gian áp d

?

ng:

T

?

 ngày [Ngày có hi

?

u l

?

c]

Lưu

ý: Vi

?

c thay đ

?

i tên s

?

n ph

?

m

không

?

nh hư

?

ng

đ

?

n ch

?

t lư

?

ng, thành ph

?

n,

m

?

u mã, h

ay các chính sách b

?

o hành và h

?

 tr

?

 s

?

n ph

?

m. Quý khách v

?

n có th

?

ti

?

p t

?

c s

?

 d

?

ng và đ

?

t hàng s

?

n ph

?

m v

?

i đ

?

y đ

?

 quy

?

n l

?

i như trư

?

c đây.

M

?

i th

?

c m

?

c, Quý khách vui lňng lięn h

?

:

Hotline:

[S

?

 đi

?

n tho

?

i]

Email:

[Email liên h

?

]

Website:

[Websi

te công ty]

Chúng tôi r

?

t mong ti

?

p t

?

c nh

?

n đư

?

c s

?

?

ng h

?

 c

?

a Quý khách hàng trong th

?

i

gian t

?

i.

Trân tr

?

ng,

[Tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n]

[Ch

?

c v

?

]

[Công ty]

CÔNG TY [TÊN  CÔNG TY]                    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p -   T ?  do - H ? nh phúc

  S ? :  [S ?  công văn (n ? u có)]       THÔNG BÁO THAY Đ ? I TÊN S ? N PH ? M   Kính g ? i: Quý khách hàng/Quý  đ ? i tác ,   L ? i đ ? u tiên, Công ty [Tên Công Ty] xin g ? i l ? i c ? m ơn chân thành đ ? n Quý khách  hàng đ ã tin t ư ? ng và đ ? ng hành cùng chúng tôi trong su ? t th ? i gian qua.   Nh ? m nâng cao nh ? n di ? n thương hi ? u và phù h ? p v ? i chi ? n lư ? c phát tri ? n, chúng  tôi xin thông báo v ?  vi ? c thay đ ? i tên s ? n ph ? m như sau:      Tên s ? n ph ? m c u :   [Tên c u ]      Tên s ? n ph ? m m ? i:   [Tên m ? i]      Th ? i gian áp d ? ng:   T ?  ngày [Ngày có hi ? u l ? c]   Lưu  ý: Vi ? c thay đ ? i tên s ? n ph ? m  không  ? nh hư ? ng   đ ? n ch ? t lư ? ng, thành ph ? n,  m ? u mã, h ay các chính sách b ? o hành và h ?  tr ?  s ? n ph ? m. Quý khách v ? n có th ?   ti ? p t ? c s ?  d ? ng và đ ? t hàng s ? n ph ? m v ? i đ ? y đ ?  quy ? n l ? i như trư ? c đây.   M ? i th ? c m ? c, Quý khách vui lòng liên h ? :   Hotline:   [S ?  đi ? n tho ? i]   Email:   [Email liên h ? ]   Website:   [Websi te công ty]   Chúng tôi r ? t mong ti ? p t ? c nh ? n đư ? c s ?   ? ng h ?  c ? a Quý khách hàng trong th ? i  gian t ? i.   Trân tr ? ng,   [Tên ngư ? i đ ? i di ? n]   [Ch ? c v ? ]   [Công ty]